
ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 14/09/2018

Número do Ato Oficial: 1120/2018

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 1120, de 14/09/2018.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções, constantes do inciso VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto 

da UDESC, RESOLVE:

ALTERAR, desde sua edição a Portaria 74/18, que designa comissão para constituição do Núcleo de Acessibildade Educacional (NAE), vinculado à Pró-Reitoria 

de Ensino, quanto ao que segue:

EXCLUIR: ROGERIO MACHADO ROSA e LUISA DALMINA

INCLUIR : LILIANE MACHADO MARTINS e GESILANI JULIA DA SILVA HONORIO

MARCUS TOMASI

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 20858

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 19/09/2018

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 13/02/2019 às  9:16:18 por 




